Cum SS. illis moratus est Salvator noster quod superfluit temporis diei Veneris, toto Sabato & parte Dominiac. Ipso die Veneris sepultus est Dominus: huic actui addititerunt SS eius Mater, que postmodum ad suum se recepit eubieulum. Perpendunt SS. Patres, quod tecum spineam coronam clausoque detulerit. Quis lacrymas eius, quis gemitus, quis exprimat loſpi- ria? *Magna est velut mere contrito sua.* In matto flouit impetu omnes aquæ floriorum. Orols & tristitia qua ceteri affliguntur sunt velut riuī particulares: hic tristatur quia mortuus est tij lūi.

III. B. Virgi- mis mor- tur ex morte fitij lūi.

12. 20

illius pater, ille ob discessum maris: alii quis- lius illi charissimus interierit: illa matrona defunctorum: ille viuum occulorum, lugere quis valevolinis am illis iacturam. Dominus huc nunc est tristiarum: quia haec omnia deplangit illa epresa: Christus stenim erat illi pater, filius, & leucus, duxit, & salu, omne bonum &c. Adiu- mus D. Bernard. Senensis admirabilem de Vi- gnis morte censuram: *Tantus fuit dolor ipsius,* quid in omnes creaturas, quis patitur adserere, omnes fibris intrescit. Nostri etiam ex dolore compertim, qui si magis ut illud pre- focat, & si hinc sufficiat diuisus inter omnes na- tes creaturæ, ut omnes illas occideret, quid in- vinit in virginie morte hic efficiet! Fons etiam illi diuina Deos virtute confortavit, posuisse autem ex sp̄ Resurrectionis quia illa ita confi- erat, vt eam ob causam cum aliis multib⁹ profecta non sit corpus eius invicta. Cestate & amore non fragrabit illa omnia erga Christum (inquit D. Bern.) quam alii pudicū mulieres: verumtamen non pergit illi corpora va- cula: nouera enim fructu vincionem illi pa- patari, qui flamin erat de tunulo surrectus.

Illuc scilicet tercia die, vt vidi iam tem- porem adesse destinatum, lacrymis vberim perfusa quod sp̄ia emitentes ardoribus, quibus accrescuntur, vici- bantur, nouis corporis novis anhela cantare: *Ego gloria mea, exurge palterius & syrra, Ego ge, reuolue gloria mea, reuertere in mundo illustrissime triumphator: addepti patior opa-* gregem tuum congrega dispersum: crux si mihi mortificare matrix tua clamores: conque illi patrum occasio fuerit defensio: tu de celis in terram, illi te provocet ut de limbo in mundum gloriosus reuelevis. Voces illarum gen- bunde Domnum perinvenire ut Res rectio- nem suam anticiparet, nec expectante sicut dum tercia dies perfriceretur, cum tamē dies tres post tres dies resurgam. Notat D. Bonaventura: *mei merita præce arora filii sui opera accelerari, etiam nempe Incarnationis, & miraculorum circa sic nonnulli declarant illud, quod illi. Cuius ad nuptias in Cana Galilea dicit potest miraculum: *Nondum vesti bora mea, nihil somnis obuinit, ut horam præuenire faciendo miraculo.** Idem videtur poss̄ de Refutacione hora ce- firmarī. Optime praelocutus est Iacob de hoc mysterio. Reguſcere accusabat iste & quod leuā quia suscepit eum Filius mihi somno repre- fec mortis vt leo, & quis te vt leuā quia mor- suscepit? Expedit D. Epiphanius leuā mor- culum sumum partem ut fructum carnis, ad istu-